
ISTITUTO COMPRENSIVO ”Centro storico” - ALBA 

  

ESTRATTO DEL VERBALE      N. 04/2015-16 

 

 

          Il giorno 30 MARZO  2016, alle ore 18,15, presso la sede di Via Balbo, n. 
8, si è riunito il Consiglio di Istituto dell ‘ Istituto comprensivo “Centro Storico” di 
Alba. 
     
Sono presenti i sigg.: 
BENZI Gabriella     Dirigente scolastico 
ARNALDI Alessandra    Rappresentante docenti 
BUBBIO Annamaria     Rappresentante docenti 
DESIRO’ Gabriella    Rappresentante docenti 
DIDIER Daniela              Rappresentante docenti 
GIANNUZZI Patrizia    Rappresentante docenti 
GIRAUDO Silvia     Rappresentante docenti 
PALLANCA Siglinda     Rappresentante docenti 
POVERO Patrizia     Rappresentante docenti 
AIMASSO Stefania     Rappresentante genitori 
BUSNARI Miriam     Rappresentante genitori   
DECAROLI Loredana    Rappresentante genitori 
DELLAPIANA Silvia    Rappresentante genitori 
GUGLIELMINO Anna Maria    Rappresentante genitori 
MAGLIANO Luca     Rappresentante genitori 
MARSONI Chiara      Rappresentante genitori 
ROMAGNOSI Franca    Rappresentante genitori 
 
Presiede la riunione il Presidente Sig. Luca Magliano, il quale, accertato il numero 
legale dei presenti apre la discussione sui seguenti punti all’ordine del giorno: 

 
**********omissis************** 

 
3 - Approvazione dei criteri di comparazione dei curricula del 

personale interno e/o esterno all’Istituto cui conferire l’incarico di 

esperto collaudatore del PON FESR autorizzato; 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
Visto l'art. 21 della L.15 marzo 1997, n.59; 
Visto il D.P.R. 8 marzo 1999,n. 275, ed in particolare gli artt. 8 e 9; 
Visto l’art. 33, comma 2 del D. M. 1° febbraio 2001, n° 44 del Regolamento 
concernente le “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo – contabile delle 
istituzioni scolastiche”; 
Visto l'art. 10 del D.L.vo 16 aprile 1994, n. 297; 
Visto il regolamento d’Istituto, approvato in data 02/02/2016; 
Considerato che nello specifico non sono stati regolamentati i criteri di selezioni di 
personale esperto interno/esterno,relativi all’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID 
/9035 del 13/07/2015, finalizzato alla realizzazione, ampliamento o adeguamento 
infrastrutture di rete Lan/Wlan, per la qualifica di collaudatore; 



ISTITUTO COMPRENSIVO ”Centro storico” - ALBA 

  

Vista la griglia di valutazione comparativa  dei curricula del personale interno e/o 
esterno all’Istituto a cui conferire incarico di esperto collaudatore del PON FESR 
autorizzato;                                            
 

DELIBERA  

 
 
L’approvazione della stessa, che viene allegata al presente verbale.  
Sarà cura del Dirigente scolastico, in caso di un’ unica candidatura valida 
pervenuta, selezionare l’esperto interno o esterno, sulla base della valutazione 
dei titoli previsti in tabella. Nel caso di partecipazione di più candidati sarà cura 
del Dirigente scolastico costituire un’apposita commissione per la valutazione e 
l’individuazione dell’esperto. 
Non sono previsti compensi per tale incarico e lo stesso verrà affidato anche in 
presenza di una sola candidatura presentata. 
 

***********omissis************* 
 

 

Alle ore 19,00  terminata la trattazione degli argomenti all’o.d.g., la riunione è 
sciolta. 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
    IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE                            IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
       f.to   Arnaldi Alessandra                             f.to    Magliano Luca 
                                                                          
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 32 della Legge n. 69 del 18/6/2009 e ss.mm.ii.) 

 
La presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio On Line del sito informatico istituzionale 
dell’Istituto comprensivo “Centro storico" di Alba (Cn) www.centrostoricoalba@gov.it , per quindici 
giorni consecutivi.  
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Gabriella Benzi 

  


